平成25年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社ドリコム

代 表 者 名 代表取締役社長  内藤 裕紀

コード番号 3793（東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理本部長  後藤 英紀

電 話 番 号 03‐6682‐5700

執行役員人事に関するお知らせ

 平成25年６月30日をもって、下記のとおり当社執行役員が退任することとなりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 退任する執行役員

上席執行役員 前田 充章

２． 退任年月日

 平成25年６月30日

３． 退任の理由

 一身上の都合によるものです。

以 上